

! 30-års jubileum !

Boule 2025

Boule 2025 är öppen för alla oavsett ålder och förkunskaper. Alla är lika välkomna!

Boule 2025 är sanktionerad av ÖSBF som propagandatävling.

Spelet sker i boulehallen Lejonkulan. Lagen indelas i divisioner baserade på förra årets resultat.

Beroende på antalet anmälda lag kan upplägget komma att behöva justeras.

Du kan spela antingen 4-manna med både singel, dubbel & trippel samma kväll eller 2-manna med spelformen dubbel, men med möjlighet att spela trippel om man vill och med två matcher per kväll, eller så kan man vara med i båda.

I 2-manna sker spelet i division 1 på onsdagar och i division 2 på måndagar. Skulle det bli en division 3 spelas även den på måndagar. Nytt för i år är att 4-manna spelar på tisdagar.

Det är fritt fram att delta i både 4- och 2-manna, enda begränsningen är att man endast får representera ett lag i respektive serie (2- eller 4-manna) under samma säsong.

Spelstart för samtliga serier är i november och spelet startar varje speldag kl 18:15.

Exakt datum meddelas på Lejonkulans hemsida snarast efter anmälningstidens utgång.

Respektive serie spelar på den angivna veckodagen och i normalfallet varannan vecka men med uppehåll över jul och nyår.

På Lejonkulans hemsida, se nedan, under rubriken Linköping Bouleserie, publiceras anmälda lag, lottning och spelstart för serierna och även resultat, tabeller och referat.

Startavgiften är 800 kr för ett 2-mannalag och 1 600 kr för ett 4-mannalag, som ska betalas innan spelstart till Lejonkulans bankgirokonto 695-1644 eller Swishas till 123 197 58 87, glöm inte ange vilket lag betalningen avser. Inga övriga avgifter tillkommer.

Välkomna till en ny och spännande inomhussäsong.

Anmälan SENAST söndag 20.e oktober

via formulären på Lejonkulans hemsida www.lejonkulan-pc.se. Frågor? Ring Johan på telefon 070 557 82

I och med anmälan lagras begärda uppgifter i ett år efter att serien spelats klart och de fotografier som kan komma att tas i samband med spel och prisutdelning kan publiceras på Lejonkulans hemsida. Inga insamlade data kommer att lämnas vidare till annan part. Den som inte vill vara med på bild meddelar detta via e-post till: ordforande@lejonkulan-pc.se, innan spelstart.